הריני מתכבד לשלוח אליכם עדכונים, רשמים ומאמרים בתחום המס. קריאה נעימה.

רשומון מס בנושא מס הכנסה:

"חשיבותה של ההשגה בהליכי ערעור בתחום

המסים"

פתח דבר

פקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה"), חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: "חוק מע"מ") וחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן: "חוק מיסוי מקרקעין") מקנים, כולם כאחד סמכות לפקידי המס לבחון את השומה העצמית, שהוגשה על ידי הנישום. כך במסגרת דוח המס השנתי במסגרת הפקודה, הדוח התקופתי במסגרת חוק מע"מ והדיווח על עסקת מכירת הזכות במקרקעין או זכות באיגוד במסגרת חוק מיסוי מקרקעין.

עמדתו של בית המשפט בעניין שרגאי, אשר רואה בהליך ההשגה כמעין הליך משפטי, אשר כובל את הנישום ואת שיקול הדעת של בית המשפט בקבלת טענות עובדתיות חדשות אינה נטולה מספקות. יש לזכור בעניין זה, כי למרות שמן, ערכאות הערעור בתחום המס הן ערכאה משפטית ראשונה (ראו למשל ע"א 391/81), עליהן חלה תקנה 92 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984, אשר קובעת, כי "בית המשפט או הרשם רשאי, בכל עת, להתיר לכל אחד מבעלי הדין לשנות או לתקן את כתבי טענותיו בדרך ובתנאים הנראים צודקים, וכל תיקון כזה ייעשה לפי הצורך, כדי שבית המשפט יוכל להכריע בשאלות שהן באמת השאלות השנויות במחלוקת בין בעלי הדין. תיקון של טענה עובדתית או הוספתה, טעונים הגשת תצהיר המאמת את העובדות".